
Vorrunde 

am 15. Dezember 2019 in Kamsdorf Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

22 000 KKV Unstrut-Hainich 1336 513 60 1849 1

28 000 KK Saale-Orla 1249 490 82 1739 2 -110

14 000 KKV Greiz 1240 457 79 1697 3 -42

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

Vorrunde 

am 15. Dezember 2019 in Kamsdorf Finale

KV-Nr Kreisverein Volle Abr FW Ges Platz

28 000 KK Saale-Orla 1377 572 52 1949 1

16 000 KKV Hildburghausen 1307 532 58 1839 2 -110

14 000 KKV Greiz 1281 519 68 1800 3 -39

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

U14 weiblich

U14 männlich

Alle Mannschaften haben sich jetzt schon qualifiziert für das Finale in Harras

am Sonntag, den 02.02.2020 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 12:10 Uhr weiblich

TKV-VMM-Jugend_2020 Gesamtübersicht VR-Jgd-U14 16.12.2019 00:15 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 15. Dezember 2019 in Kamsdorf

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1336 513 60 1849

Hanna Wilke 01.2008 308 130 15 438

Laura Kortüm 08.2006 349 138 10 487

Jennifer Barthel 10.2008 328 94 23 422

Samantha Henning 12.2005 351 151 12 502

AWS

2. 1249 490 82 1739

Kim Michel 10.2006 340 154 11 494

Melissa Rössel 10.2007 341 165 12 506

Celine Geithner 01.2009 67 8 10 75

Nelli Goers 01.2009 284 93 30 377

AWS Bianca Jacobi 05.2007 217 70 19 287

3. 1240 457 79 1697

Stella Ratzer 04.2008 323 95 24 418

Sophie Fuhrmann 10.2005 340 167 6 507

Michele Binner 02.2009 321 122 18 443

Jill Schneider 04.2009 130 24 14 154

AWS Marie Gärtig 08.2009 126 49 17 175

Alle Mannschaften haben sich jetzt schon qualifiziert für das Finale in Harras

am Sonntag, den 02.02.2020 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 12:10 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

Jugend U14 weiblich

KKV Unstrut-Hainich

KK Saale-Orla

KKV Greiz

TKV-VMM-Jugend_2020 Auswertung Vorrunde U14 weiblich 16.12.2019 00:18 * tkv-kegeln.de (MT)



Vorrunde

am 15. Dezember 2019 in Kamsdorf

Pl. Kreisverein / Starter Jg Volle Abr Fw Gesamt

1. 1377 572 52 1949

Felix Ludwig 03.2006 358 189 3 EBR   547

Joel Voß 12.2007 258 61 18 319

Jonathan Handke 06.2006 321 124 14 445

Musrat Shinwari 10.2007 340 172 6 512

AWS Aurent Veligi 01.2006 100 26 11 126

2. 1307 532 58 1839

Moritz Vey 05.2006 317 112 20 429

Felix Morgenroth 07.2007 169 33 16 202

Jason Nettbohl 06.2009 332 160 7 492

Pascal Rügheimer 05.2006 313 151 9 464

AWS Hannes Höfer 04.2006 176 76 6 252

3. 1281 519 68 1800

Lukas Paul 08.2006 327 139 13 466

Ben Koschinsky 07.2009 209 58 12 267

Niklas Wieschollek 12.2005 330 129 17 459

Sören Geithel 09.2007 343 150 11 493

AWS Mazius Henniger 06.2006 72 43 15 115

Alle Mannschaften haben sich jetzt schon qualifiziert für das Finale in Harras

am Sonntag, den 02.02.2020 // Beginn:  9:00 Uhr männlich  // 12:10 Uhr weiblich

Die Ergebnisse der Vorrunde und Endrunde werden zusammengezählt.

Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

Jugend U14 männlich

KK Saale-Orla

KKV Hildburghausen

KKV Greiz

TKV-VMM-Jugend_2020 Auswertung Vorrunde U14 männlich 16.12.2019 00:16 * tkv-kegeln.de (MT)



Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

Vorrunde

am 15. Dezember 2019 in Kamsdorf

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Sophie Fuhrmann 10.2005 KKV Greiz 340 167 6 507

2. Melissa Rössel 10.2007 KK Saale-Orla 341 165 12 506

3. Samantha Henning 12.2005 KKV Unstrut-Hainich 351 151 12 502

4. Kim Michel 10.2006 KK Saale-Orla 340 154 11 494

5. Laura Kortüm 08.2006 KKV Unstrut-Hainich 349 138 10 487

6. Michele Binner 02.2009 KKV Greiz 321 122 18 443

7. Hanna Wilke 01.2008 KKV Unstrut-Hainich 308 130 15 438

8. Jennifer Barthel 10.2008 KKV Unstrut-Hainich 328 94 23 422

9. Stella Ratzer 04.2008 KKV Greiz 323 95 24 418

10. Nelli Goers 01.2009 KK Saale-Orla 284 93 30 377

11. Bianca Jacobi 05.2007 KK Saale-Orla 217 70 19 287

12. Marie Gärtig 08.2009 KKV Greiz 126 49 17 175

13. Jill Schneider 04.2009 KKV Greiz 130 24 14 154

14. Celine Geithner 01.2009 KK Saale-Orla 67 8 10 75

Einzelwertung VMM Jugend - U14 weiblich
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Thüringer Vereinsmannschaftsmeisterschaften  2020

Vorrunde

am 15. Dezember 2019 in Kamsdorf

Platz Spielerin Jg Kreisverein Volle Abr Fw Gesamt

1. Felix Ludwig 03.2006 KK Saale-Orla 358 189 3 EBR   547

2. Musrat Shinwari 10.2007 KK Saale-Orla 340 172 6 512

3. Sören Geithel 09.2007 KKV Greiz 343 150 11 493

4. Jason Nettbohl 06.2009 KKV Hildburghausen 332 160 7 492

5. Lukas Paul 08.2006 KKV Greiz 327 139 13 466

6. Pascal Rügheimer 05.2006 KKV Hildburghausen 313 151 9 464

7. Niklas Wieschollek 12.2005 KKV Greiz 330 129 17 459

8. Jonathan Handke 06.2006 KK Saale-Orla 321 124 14 445

9. Moritz Vey 05.2006 KKV Hildburghausen 317 112 20 429

10. Joel Voß 12.2007 KK Saale-Orla 258 61 18 319

11. Ben Koschinsky 07.2009 KKV Greiz 209 58 12 267

12. Hannes Höfer 04.2006 KKV Hildburghausen 176 76 6 252

13. Felix Morgenroth 07.2007 KKV Hildburghausen 169 33 16 202

14. Aurent Veligi 01.2006 KK Saale-Orla 100 26 11 126

15. Mazius Henniger 06.2006 KKV Greiz 72 43 15 115

Einzelwertung VMM Jugend - U14 männlich

TKV-VMM-Jugend_2020 Einzelwertung Vorrunde U14 männlich 16.12.2019 00:20 * tkv-kegeln.de (MT)




